UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA

Recredenciada pelo Decreto Estadual N° 16.825, de 04.07.2016
Departamento de Filosofia e Ciências Humanas – DFCH

Comissão Eleitoral - Eleições 2020/2022

Vitória da Conquista, 29 de outubro de 2020

Conforme Edital Eleitoral 03/2020, aprovado pela plenária do Departamento de Filosofia e

Ciências Humanas em reunião extraordinária do dia 29 de outubro de 2020, a inscrição de chapas

para o processo eleitoral do Departamento se dará nos dias 03 e 04 de novembro de 2020, no

horário das 8h do dia 03/11 às 23h59 do dia 04/11. A ficha de inscrição e um plano de gestão

circunstanciado deverão ser encaminhados, exclusivamente, por e-mail institucional da presidência

da Comissão Eleitoral (ana.luiza@uesb.edu.br).

Atenciosamente,

Comissão Eleitoral – Eleições DFCH 2020/2022

Vitória da Conquista, BA, 29 de outubro de 2020.

_____________________________________________________

Profa. Dra. Ana Luiza Salgado Cunha

______________________________________________________

Profa. Dra. Caroline Vasconcelos Ribeiro

______________________________________________________

Profa. Dra. Marcela de Oliveira Pessôa

_________________________________________________________

Antonio Marcos Viana Pinheiro – Servidor Técnico-administrativo

_________________________________________________

Edisio Pereira da Silva Luz Júnior - Representante Discente